
Natten mellan lördag och söndag skall klockan ställas om till sommar-

tid. Flyttas från kl.02.00 till 03.00.

Detta är orsaken till starttiden på söndagen.

Precis som på flera andra stora tävlingar i Eskilstuna så kommer

det att vara en (1) ingång på sidan in till skjuthallen och en (1) utgång 

ur skjuthallen. Utgången kommer att användas även när skyttarna

ska in och hämta gevären. Inga skyttar släpps in i skjuthallen förrän

laget innan har hämtat sina vapen. Allt för att krockar ska undvikas….

En vapen och utrustningskontroll kommer att ske för alla tävlingarna

och samma nummerlapp ska användas i både Junior som Senior SM.

Skjuthallen öppnar:

Fredag kl.13.30

Lördag kl.06.30

Söndag kl.07.30

Vapenkontrollen är öppen:

Fredag kl.14.00 till 18.00

Lördag kl.07.00 till 12.00 samt kl.15.00 till 19.00

Söndag kl.08.00 till 11.00

Serveringen är öppen:

Fredag kl.14.00 till 19.00

Lördag kl.08.00 till 20.30

Söndag kl. 09.00 till 16.00

Skjuttid Mix Team Fredag 29 mars

Tillgång 

till banan
Provskott

Tävlings 

start

16.00 16.05 16.15-17.05

Final kl.17.45 Prisutdelning efter final

INFORMATION
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Skjuttider Junior SM Lördag 30 mars 122 starter

Tillgång 

till banan
Provskott Tävlings start

Skjutlag 1 07.45 08.00 08.15-09.30 Blandat

Skjutlag 2 09.35 09.50 10.05-11.20 Damjuniorer

Skjutlag 3 11.25 11.40 11.55-13.10 Herrjuniorer

Final 1 13.45-14.30 Damjuniorer

Final 2 14.45-15.30 Herrjuniorer

Prisutdelning ca. 15.45

Skjuttider Senior SM Lördag 30 mars 176 starter

Tillgång 

till banan
Provskott Tävlings start

Skjutlag 4 17.00 17.15 17.30-18.45 Blandat

Skjutlag 5 18.50 19.05 19.20-20.35 Blandat

Skjuttider Senior SM Söndag 31 mars

Tillgång 

till banan
Provskott Tävlings start

Skjutlag 6 08.45 09.00 09.15-10.30 Damer

Skjutlag 7 10.35 10.50 11.05-12.20 Herrar

Final 1 13.00-13.45 Damer

Final 2 14.00-14.45 Herrar

Prisutdelning ca. 15.00



Fredag 29 mars 2019 Kl.16.00

Bana Namn Förening Lagnamn

1 137 Maja Strand 1 Christianstad

2 151 Viktor Klemmedsson 2 Christianstad

3 113 Emma Åkesson Motala 1 EmmaDennis

4 109 Dennis Axelsson Aleholm 2 EmmaDennis

5 112 Emelie Hallén Trosa-Hölebo 1 EmelieKristoffer

6 132 Kristoffer Eriksson Åker-Länna 2 EmelieKristoffer

7 106 Anna Mårtensson Kyrkås 1 AnnaWilliam

8 152 William Grydén Vaksala 2 AnnaWilliam

9 117 Evelina Sundström Skoga-Ekshärad 1 EvelinaPontus

10 146 Pontus Kallin By 2 EvelinaPontus

11 116 Evelina Neuman Szilagyi 1 Fagersta 2

12 105 Alexander Pösl Hyvärinen 2 Fagersta 2

13 122 Hannah Göransson Sävsjö 1 HannahIsac

14 125 Isac Hanhineva Kävlinge 2 HannahIsac

15 143 Moa Nilsson 1 I 16/Lv 6

16 115 Erik Sahlin 2 I 16/Lv 6

17 129 Julia Johansson I 16/Lv 6 1 JuliaJonathan

18 127 Jonathan Röjgren Tvååker 2 JuliaJonathan

19 142 Mimmi Steen Halmstad/Snötorp 1 MimmiJohan

20 126 Johan Yngvesson Gammalstorp 2 MimmiJohan

21 140 Michaela Arvidsson Eskilstuna 1 MichaelaMarcus

22 139 Marcus Madsen Aleholm 2 MichaelaMarcus

29 148 Therese Lundqvist 1 Eskilstuna 1

30 131 Kalle Olsson 2 Eskilstuna 1

31 130 Kajsa Fredriksson 1 Fagersta 1

32 118 Felix Gäfvert 2 Fagersta 1

33 124 Isabelle Johansson Anderstorp 1 IsabelleAlbin

34 102 Albin Johansson Aleholm 2 IsabelleAlbin

35 134 Lotten Johansson 1 Ramselefors

36 108 Daniel Wallberg 2 Ramselefors

37 133 Linda Wikner 1 Trosa-Hölebo

38 141 Mikael Gustafsson 2 Trosa-Hölebo

39 120 Frida Larsson 1 Vaksala

40 119 Fredrik Larsson 2 Vaksala

41 147 Ronja Persson Kyrkås 1 RonjaTobias

42 149 Tobias Roming Bromma-Solna 2 RonjaTobias

43 145 Nina Englund Gefle 1 NinaEmanuel

44 111 Emanuel Söderlund Kristinehamn 2 NinaEmanuel

45 128 Josefin Lindfors Virsbo 1 JosefinLudwig

46 135 Ludwig Wässman Björksta 2 JosefinLudwig

47 136 Maja Bucher Skabersjö 1 MajaMarcus

48 138 Marcus Ekdal Åkarp 2 MajaMarcus

49 144 Nicolle Nygren Umeå 1 NicolleHugo

50 123 Hugo Zadewasser Skoga-Ekshärad 2 NicolleHugo
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51 110 Elsa Henricsson 1 Eskilstuna 2

52 103 Alexander Carlsson 2 Eskilstuna 2

53 114 Emy Nyberg 1 Skabersjö

54 104 Alexander Nyberg 2 Skabersjö

55 121 Hanna Lundin 1 Umeå

56 107 Carl Bergling 2 Umeå

57 101 Agnes Gäfvert 1 Fagersta 3

58 150 Tom Westerlund 2 Fagersta 3



KL.08.15-09.30

Bana Namn Licensnr. Förening Klass Föreningslag

1 1149 Linn Bartilson 859636 Skabersjö DJC

2 1156 Alice Sjöberg född -05 Skillingaryd DJC

3 1176 Linda Wikner 3742333 Trosa-Hölebo DJB

4 1203 Wilma Berggren 1016758 Kristinehamn DJA

5 1132 Nathalie Runarsson 1952597 Norrskedika-Forsmark DJC NoF

6 1127 Nour Nemer 4144366 Ludvika DJC Ludvika

7 1100 Frida Sonesson 2903511 I 16/Lv 6 DJC

8 1089 Maja Wadman 4860873 Hållnäs DJC Hållnäs

9 1080 Jennifer Nordvall 4060762 Gullabo DJB

10 1047 Erik Eriksson 1555052 Delsbo-Bjuråker HJB

11 1043 Elin Ek 2417743 Dalstorp DJA

12 1008 Nicole Kristensen 1621314 Anderstorp DJB Anderstorp

13 1015 Elin Persson 3825442 Aspö DJB

14 1037 Noel Hofling 2725003 Christianstad HJB Christianstad 2

15 1045 Hanna Ek 1355765 Dalstorp DJA Dalstorp

16 1068 Maja Kuljunlahti 3192150 Filipstad DJB

17 1087 Julia Johansson 1410917 Hållnäs DJA

18 1184 Lia Edholm 1444081 Umeå DJB

19 1091 Jonathan Bengtsson 2895299 I 16/Lv 6 HJB

30 1145 Tova Söderkvist 1383602 Sala DJC

31 1153 Emy Nyberg 3284416 Skabersjö DJB Skabersjö

32 1172 Sofie Hjortzberg 4027679 Tierp-Tolfta DJC

33 1202 Frida Horneij 1606059 Östhammar DJA

34 1131 Melinda Runarsson 975531 Norrskedika-Forsmark DJB NoF

35 1110 Ronja Persson 2404627 Kyrkås DJA

36 1081 Nora Olsson 1034576 Gullabo DJC Gullabo

37 1086 Cassandra Sjödin 1060082 Hammerdal DJB

38 1052 Simon Carlström 2015883 Eskilstuna HJC Eskilstuna 2

39 1044 Hampus Ek född -05 Dalstorp HJC Dalstorp

40 1038 Niclas Jönsson 2676383 Christianstad HJB Christianstad 2

41 1054 Dennis Johansson 2607360 Eskilstuna HJC Eskilstuna 2

42 1017 Emmy Mauritzsson 1867876 Berga DJC

43 1009 Emma Holmer 2382225 Arboga DJB

44 1055 Emil Johansson 1388378 Eskilstuna HJB Eskilstuna 1
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45 1066 Maya Björklund 872159 Filipstad DJC

46 1090 Wilma Wadman 4860877 Hållnäs DJA Hållnäs

47 1051 Alexander Carlsson 1917960 Eskilstuna HJA Eskilstuna 1

48 1093 Athena Gudmundsson 2499925 I 16/Lv 6 DJA

49 1152 Alexander Nyberg 3284418 Skabersjö HJA

50 1164 Ida Eklund 1688344 Stenkumla DJC Stenkumla 2

51 1053 Elsa Henricsson 1551422 Eskilstuna DJB

52 1020 Frida Björklund 2683369 Björksta DJB

53 1121 Linus Björkqvist 4312623 Ludvika HJC Ludvika



KL.10.05-11.20

Bana Namn Licensnr. Förening Klass Föreningslag

1 1190 Frida Larsson 1597802 Vaksala DJB

2 1137 Ellen Mörberg 2240049 Nässjö DJB

3 1062 Evelina Neumann Szilagyi 797534 Fagersta DJC

4 1112 Victoria Spennare-Olsson 978572 Köla DJB

5 1118 Amanda Berglund 1926881 Ludvika DJB Ludvika

6 1012 Moa Nilsson 2101174 Arvika DJB

7 1130 Emma Åkesson 1953735 Motala DJA

8 1097 Moa Nilsson 1030858 I 16/Lv 6 DJA I 16/Lv 6

9 1074 Nina Englund 2794840 Gefle DJA Gefle

10 1167 Jonna Glansholm 1583694 Stenkumla DJC Stenkumla 2

11 1059 Kajsa Fredriksson 2122462 Fagersta DJA Fagersta

12 1162 Evelina Sundström 1109097 Skoga-Ekshärad DJB Skoga-Ekshärad

13 1169 Hannah Göransson 738840 Sävsjö DJA

14 1095 Julia Johansson 796524 I 16/Lv 6 DJB I 16/Lv 6

15 1075 Noelle Fessé 901047 Gefle DJC Gefle

16 1200 Julia Sjögren 1411949 Älmhult DJB

17 1114 Felicia Andersson 2382451 Loos DJA Loos

18 1129 Linnea Stridh 1644842 Löderup DJA

19 1060 Agnes Gäfvert 3263782 Fagersta DJC Fagersta

20 1025 Jessica Sidmar 2140647 Borensberg DJA

31 1204 Silje Ö-Forsberg 1521160 Rosersberg DJA

32 1136 Josefin Andersson 1458589 Nässjö DJB

33 1142 Joanna Engborg 2793285 Ringamåla DJB

34 1166 Amanda Glansholm 510979 Stenkumla DJB Stenkumla 1

35 1040 Maja Strand 484521 Christianstad DJA

36 1028 Ninosca Olivares 2955370 Botkyrka DJA

37 1033 Moa Lindmark 944094 By DJA

38 1077 Amanda Carlsson 736018 Gullabo DJB Gullabo

39 1026 Lovisa Bjare 1562238 Botkyrka DJA Botkyrka

40 1161 Malin Stafås 1522895 Skoga-Ekshärad DJA Skoga-Ekshärad

41 1027 Rozhan Jalalian Botkyrka DJB Botkyrka

42 1042 Johanna Andersson 1538602 Dalstorp DJB Dalstorp

43 1006 Isabelle Johansson 1477759 Anderstorp DJA Anderstorp

44 1193 Josefine Lindfors 457810 Virsbo DJA
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45 1165 Frida Eriksson 464120 Stenkumla DJA Stenkumla 1

46 1049 Alva Hultgren 523066 Eringsboda/Backaryd DJA

47 1151 Maja Bucher 817380 Skabersjö DJB Skabersjö

48 1170 Amanda Göranson 739266 Södermalms-Liljeholmens DJA

49 1185 Hanna Lundin 1574745 Umeå DJA Umeå

50 1144 Elin Myrberg 722113 Sala DJB

51 1115 Fanny Storm 2215837 Loos DJA Loos

52 1173 Angelica Andersson 318916 Trollhättebygden DJA

53 1186 Nicolle Nygren 1538926 Umeå DJB Umeå



KL.11.55-13.10

Bana Namn Licensnr. Förening Klass Föreningslag

1 1135 Jacob Andersson född -05 Nässjö HJC

2 1031 Tobias Roming 1924054 Bromma-Solna HJA Bromma-Solna

3 1067 Viktor Kronberg 751470 Filipstads HJB

4 1143 Isak Johansson-Hede 3189492 Sala HJB

5 1083 Vincent Stridsson 1963914 Gällivare HJB

6 1005 Elias Johansson 1396736 Anderstorp HJB

7 1016 Anton Salomonsson 1100902 Barkåkra-Hjärnarp HJC

8 1010 Sebastian Lennrud 2080887 Arboga HJB

9 1133 Emil Alakulju 937902 Nyköping HJB

10 1092 Willie Bergdahl 2021427 I 16/Lv 6 HJB I 16/Lv 6

11 1035 Benjamin Wallstén 1384364 Bäckseda HJB

12 1189 Fredrik Larsson 1552861 Vaksala HJA

13 1159 Anton Lind 1688294 Skoga-Ekshärad HJB Skoga-Ekshärad

14 1070 Mattias Jonsson 983300 Forsa HJA Forsa

15 1064 Tom Westlund 1504861 Fagersta HJB Fagersta

33 1046 Jan Lindblad 1384795 Dalstorp HJB Dalstorp

34 1001 Dennis Axelsson 2372372 Aleholm HJA

35 1036 Isac Cedergren 2960474 Christianstad HJB Christianstad 1

36 1194 Viktor Johansson 605582 Värnamo HJA

37 1104 Oliver Bruce 831477 Kristinehamn HJA

38 1111 Isac Hanhineva 1702995 Kävlinge HJA

39 1048 Linus Eriksson 1985248 Delsbo-Bjuråker HJB

40 1063 Alexander Pösl-Hyvärinen 2122414 Fagersta HJA Fagersta

41 1147 Victor Lindgren 1674358 Sjöbo HJB Sjöbo

42 1195 Marcus Ekdahl 516070 Åkarp HJA

43 1188 William Grydén 958525 Vaksala HJA

44 1197 Kristoffer Eriksson 2096896 Åker-Länna HJA

45 1039 Viktor Klemmedsson 1119260 Christianstad HJA Christianstad 1

46 1099 Erik Sahlin 2202108 I 16/Lv 6 HJA I 16/Lv 6

47 1163 Hugo Zadewasser 906115 Skoga-Ekshärad HJB Skoga-Ekshärad

48 1032 Pontus Kallin 3270465 By HJB

49 1178 Jonathan Röjgren 600442 Tvååker HJA Tvååker

50 1071 Kevin Westberg 1975836 Forsa HJA Forsa

51 1030 Jacob Kuylser 1518043 Bromma-Solna HJA Bromma-Solna
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52 1177 Oskar Kling 1681806 Tvååker HJA Tvååker

53 1148 Frans Rasmusson Sjöbo HJB Sjöbo

54 1126 Alexander Larsson 526595 Ludvika HJB Ludvika

55 1183 Carl Bergling 1712383 Umeå HJB



KL.17.30-18.45

Bana Namn Licensnr. Förening Klass Föreningslag

1 1020 Frida Björklund 2683369 Björksta Dam

2 1038 Niclas Jönsson 2676383 Christianstad Herr Christianstad 2

3 1046 Jan Lindblad 1384795 Dalstorp Herr

4 1060 Agnes Gäfvert 3263782 Fagersta Dam

5 1080 Jennifer Nordvall 4060762 Gullabo Dam Gullabo 2

6 1089 Maja Wadman 4860873 Hållnäs Dam

7 1112 Victoria Spennare-Olsson 978572 Köla Dam

8 1127 Nour Nemer 4144366 Ludvika Dam

9 1167 Jonna Glansholm 1583694 Stenkumla Dam Stenkumla 2

10 1184 Lia Edholm 1444081 Umeå Dam

11 1012 Moa Nilsson 2101174 Arvika Dam

12 1035 Benjamin Wallstén 1384364 Bäckseda Herr

13 1044 Hampus Ek född -05 Dalstorp Herr

14 1062 Evelina Neumann Szilagyi 797534 Fagersta Dam Fagersta

15 1095 Julia Johansson 796524 I 16/LV 6 Dam

16 1083 Vincent Stridsson 1963914 Gällivare Herr

17 1068 Maja Kuljunlahti 3192150 Filipstad Dam

18 1118 Amanda Berglund 1926881 Ludvika Dam Ludvika

19 1133 Emil Alakulju 937902 Nyköping Herr

20 1159 Anton Lind 1688294 Skoga-Ekshärad Herr

21 1149 Linn Bartilson 859636 Skabersjö Dam Skabersjö

29 1172 Sofie Hjortzberg 4027679 Tierp-Tolfta Dam

30 1200 Julia Sjögren 1411949 Älmhult Dam Älmhult

31 1203 Wilma Berggren 1016758 Kristinehamn Dam

32 1015 Elin Persson 3825442 Aspö Dam

33 1037 Noel Hofling 2725003 Christianstad Herr Christianstad 2

34 1052 Simon Carlström 2015883 Eskilstuna Herr

35 1066 Maya Björklund 872159 Filipstad Dam

36 1081 Nora Olsson 1034576 Gullabo Dam

37 1087 Julia Johansson 1410917 Hållnäs Dam Hållnäs

38 1097 Moa Nilsson 1030858 I 16/LV 6 Dam

39 1121 Linus Björkqvist 4312623 Ludvika Herr

40 1054 Dennis Johansson 2607360 Eskilstuna Herr

41 1031 Tobias Roming 1924054 Bromma-Solna Herr
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42 1043 Elin Ek 2417743 Dalstorp Dam

43 1055 Emil Johansson 1388378 Eskilstuna Herr

44 1067 Viktor Kronberg 751470 Filipstad Herr

45 1086 Cassandra Sjödin 1060082 Hammerdal Dam

46 1110 Ronja Persson 2404627 Kyrkås Dam Kyrkås

47 1126 Alexander Larsson 526595 Ludvika Herr

48 1051 Alexander Carlsson 1917960 Eskilstuna Herr

49 1202 Frida Horneij 1606059 Östhammar Dam

50 1183 Carl Bergling 1712383 Umeå Herr

51 1176 Linda Wikner 3742333 Trosa-Hölebo Dam Trosa-Hölebo

52 1053 Elsa Henricsson 1551422 Eskilstuna Dam Eskilstuna 2

53 1075 Noelle Fessé 901047 Gefle Dam

54 1090 Wilma Wadman 4860877 Hållnäs Dam

55 1148 Frans Rasmusson Sjöbo Herr Sjöbo

56 1169 Hannah Göransson 738840 Sävsjö Dam

57 1164 Ida Eklund 1688344 Stenkumla Dam Stenkumla 2



KL.19.20-20.35

Bana Namn Licensnr. Förening Klass Föreningslag

1 1019 Lucia ter Harkel 869608 Berga Dam

2 1059 Kajsa Fredriksson 2122462 Fagersta Dam Fagersta

3 1076 Lina Lindström 515097 Gefle Dam

4 1094 Eva-Lotta Gustafsson 509323 I 16/LV 6 Dam

5 1120 Lars-Olof Björkqvist 4603042 Ludvika Herr

6 1056 Therese Lundqvist 518071 Eskilstuna Dam Eskilstuna 2

7 1146 Per Johansson 1605866 Sjuhäradsbygden Herr

8 1160 Mattias Lind 1649924 Skoga-Ekshärad Herr Skoga-Ekshärad

9 1187 Camilla Grydén 306267 Vaksala Dam

10 1201 Samuel Petersson 2927830 Öregrund-Gräsö Herr

11 1004 AnnChristin Johansson 1525971 Anderstorp Dam Anderstorp

12 1125 Emelie Kjellgren 3266424 Ludvika Dam

13 1074 Nina Englund 2794840 Gefle Dam

14 1088 Maria Lundgren 1411550 Hållnäs Dam Hållnäs

15 1117 Stefan Bengtsson 2666 Ludvika Herr Ludvika

16 1204 Silje Ö-Forsberg 1521160 Rosersberg Dam

30 1150 Anders Bucher 515565 Skabersjö Herr

31 1180 Rickard Magnusson 968587 Uddevalla Herr

32 1123 Bo Håkan Edberg 544196 Ludvika Herr

33 1174 Mikael Gustafsson 868686 Trosa-Hölebo Herr

34 1198 Martin Smedenborn 595370 Åker-Länna Herr Åker-Länna

35 1025 Jessica Sidmar 2140647 Borensberg Dam

36 1073 Gunnar Thunell 2662080 Garphytte Herr

37 1093 Athena Gudmundsson 2499925 I 16/LV 6 Dam

38 1122 Beatrice Edberg 1080259 Ludvika Dam

39 1129 Linnea Stridh 1644842 Löderup Dam

40 1154 Annika Arvidsson 975762 Skillingaryd Dam

41 1128 Katarina Sandelin 213779 Ludvika Dam

42 1199 Kattis Andersson 526142 Älmhult Dam Älmhult

43 1045 Hanna Ek 1355765 Dalstorp Dam

44 1070 Mattias Jonsson 983300 Forsa Herr

45 1085 David Tollebäck 1514307 Halmstad/Snöstorp Herr

46 1108 Lolo Ramsing 574813 Kviberg Dam Kviberg

47 1119 Fredrik Bergstrand 366470 Ludvika Herr Ludvika
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48 1179 Robert Carlsson 650609 Uddevalla Herr

49 1134 Erik Alakulju 936971 Nyköping Herr

50 1155 Johanna Arvidsson 289847 Skillingaryd Dam

51 1157 Anders Andersson 1520631 Skoga-Ekshärad Herr Skoga-Ekshärad

52 1124 Anneli Gustafsson 2395284 Ludvika Dam

53 1182 Rebecka Nilsson 823871 Ullared Dam



KL.09.15-10.30

Bana Namn Licensnr. Förening Klass Föreningslag

1 1018 Linn Mauritzsson 1867881 Berga Dam

2 1190 Frida Larsson 1597802 Vaksala Dam

3 1116 Maria Bengtsson 1557254 Ludvika Dam Ludvika

4 1162 Evelina Sundström 1109097 Skoga-Ekshärad Dam

5 1102 Isabelle Edman 570893 Jönköping Dam Jönköping

6 1130 Emma Åkesson 1953735 Motala Dam

7 1114 Felicia Andersson 2382451 Loos Dam Loos

8 1186 Nicolle Nygren 1538926 Umeå Dam Umeå

9 1142 Joanna Engborg 2793285 Ringamåla Dam

10 1011 Ida Losbjer 666422 Arboga Dam

11 1173 Angelica Andersson 318916 Trollhättebygden Dam

12 1170 Amanda Göranson 739266 Södermalms-Liljeh. Dam

13 1166 Amanda Glansholm 510979 Stenkumla Dam Stenkumla 1

14 1078 Mathilda Hjelm 558470 Gullabo Dam Gullabo 2

15 1115 Fanny Storm 2215837 Loos Dam Loos

16 1040 Maja Strand 484521 Christianstad Dam

17 1014 Cecilia Lindberg 888246 Aspö Dam

18 1079 Gabriella Johansson 1305700 Gullabo Dam Gullabo 1

19 1096 Sara Miebach 420969 I 16/LV 6 Dam I 16/Lv 6

20 1185 Hanna Lundin 1574745 Umeå Dam Umeå

30 1168 Natalie Eliasson 2111647 Strömsund Dam

31 1028 Ninosca Olivares 2955370 Botkyrka Dam Botkyrka

32 1107 Andrea Franzén Wallberg 575384 Kviberg Dam Kviberg

33 1084 Mimmi Stehn 464249 Halmstad/Snöstorp Dam

34 1033 Moa Lindmark 944094 By Dam

35 1158 Emma Göransson 1269123 Skoga-Ekshärad Dam Skoga-Ekshärad

36 1026 Lovisa Bjare 1562238 Botkyrka Dam Botkyrka

37 1049 Alva Hultgren 523066 Eringsboda/Backaryd Dam

38 1161 Malin Stafås 1522895 Skoga-Ekshärad Dam Skoga-Ekshärad

39 1082 Emma Fjällström 948510 Gällivare Dam

40 1041 Ida Andersson Dalstorp Dam Dalstorp

41 1098 Anna Normann 1030860 I 16/LV 6 Dam I 16/Lv 6

42 1065 Emilia Bédoire 1367215 Filipstad Dam
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43 1042 Johanna Andersson 1538602 Dalstorp Dam Dalstorp

44 1139 Lotten Johansson 566584 Ramselefors Dam Ramselefors

45 1006 Isabelle Johansson 1477759 Anderstorp Dam Anderstorp

46 1109 Anna Mårtensson 1411764 Kyrkås Dam Kyrkås

47 1193 Josefine Lindfors 457810 Virsbo Dam

48 1101 Karin Blom 808049 Jönköping Dam Jönköping

49 1138 Maria Hägglund 1408376 Ramselefors Dam Ramselefors

50 1165 Frida Eriksson 464120 Stenkumla Dam Stenkumla 1

51 1103 Emelie Fagerström 565568 Ka 2 Dam

52 1151 Maja Bucher 817380 Skabersjö Dam Skabersjö

53 1058 Karina Rodriguez Loayza 968116 Eskilstuna Dam Eskilstuna 1

54 1175 Emelie Hallén 946505 Trosa-Hölebo Dam Trosa-Hölebo

55 1077 Amanda Carlsson 736018 Gullabo Dam Gullabo 1

56 1050 Michaela Arvidsson 290659 Eskilstuna Dam Eskilstuna 1



KL.11.05-12.20

Bana Namn Licensnr. Förening Klass Föreningslag

1 1189 Fredrik Larsson 1552861 Vaksala Herr

2 1196 Martin Åkesson 1497996 Åkarp Herr Åkarp

3 1021 Håkan Persson 971764 Björksta Herr Björksta 2

4 1001 Dennis Axelsson 2372372 Aleholm Herr

5 1181 Martin Sahlbring 320906 Uddevalla Herr

6 1034 Niklas Lindmark 740518 By Herr By

7 1171 Simon Tollstern 579456 Söraby Herr

8 1036 Isac Cedergren 2960474 Christianstad Herr Christianstad

9 1030 Jacob Kuylser 1518043 Bromma-Solna Herr Bromma-Solna

10 1024 Ragnar Wässman 543654 Björksta Herr Björksta 2

11 1007 Jörgen Kristensen 1526091 Anderstorp Herr

12 1191 Mikael Lundell 1579297 Vaksala Herr Vaksala

13 1106 Björn Bergström 435397 Krokek Herr

14 1029 Johan Gustafsson 936647 Bromma-Solna Herr Bromma-Solna

15 1104 Oliver Bruce 831477 Kristinehamn Herr Kristinehamn

30 1072 Johan Yngvesson 537577 Gammalstorp Herr

31 1013 Eric Wallberg 464008 Arvika Herr

32 1140 Saul Johansson 731159 Ramselefors Herr Ramselefors

33 1111 Isac Hanhineva 1702995 Kävlinge Herr

34 1163 Hugo Zadewasser 906115 Skoga-Ekshärad Herr

35 1023 Oscar Wässman 1524073 Björksta Herr Björksta 1

36 1192 Mathias Sjöström 221847 Vimmerby Herr

37 1063 Alexander Pösl-Hyvärinen 2122414 Fagersta Herr Fagersta

38 1039 Viktor Klemmedsson 1119260 Christianstad Herr Christianstad

39 1022 Ludwig Wässman 394790 Björksta Herr Björksta 1

40 1195 Marcus Ekdahl 516070 Åkarp Herr Åkarp

41 1113 Anders Henricsson 1596396 Linköping Herr

42 1003 Marcus Madsen 493412 Aleholm Herr Aleholm 

43 1188 William Grydén 958525 Vaksala Herr Vaksala

44 1197 Kristoffer Eriksson 2096896 Åker-Länna Herr Åker-Länna

45 1057 Karl Olsson 1227407 Eskilstuna Herr

46 1002 Albin Johansson 972892 Aleholm Herr Aleholm 

47 1147 Victor Lindgren 1674358 Sjöbo Herr Sjöbo

48 1099 Erik Sahlin 2202108 I 16/LV 6 Herr
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49 1141 Daniel Wallberg 1644471 Ramselefor Herr Ramselefors

50 1048 Linus Eriksson 1985248 Delsbo-Bjuråker Herr

51 1069 Tomas Hed 499998 Forsa Herr

52 1032 Pontus Kallin 3270465 By Herr By

53 1105 Emanuel Söderlund 1353051 Kristinehamn Herr Kristinehamn

54 1061 Felix Gäfvert 1018263 Fagersta Herr Fagersta

55 1178 Jonathan Röjgren 600442 Tvååker Herr
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